สถาบันพระบรมราชชนก กระทรวงสาธารณสุข  มีความประสงค์จะประกวดราคา            
ซ้ือครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง จำนวน 1 คัน ของสถาบันพระบรมราชชนก ด้วยวิธีประกวดราคา
อิ เล็ กทรอนิ กส์  (e-bidding) ครั้ งที่  2  ราคากลางของงานซื้ อ ในการประกวดราคาครั้ งนี้  เป็ น เงิน                       
จำนวน 3,100,000 บาท (สามล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน)  

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่  
ในวันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้ 
  1. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด 
  2. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์